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Na niebie nad Wielką Brytanią dzieje się coś nienaturalnego,
co prowadzi do śmierci najważniejszych stworzeń na planecie.
Tuż po tym, jak rząd oficjalnie ogłosił kontrowersyjny plan
blokowania słońca w celu „walki ze zmianą klimatu”, z nieba
spadają martwe pszczoły. Przypadek? Mało prawdopodobne.

Rząd  Wielkiej  Brytanii  przyznał,  że  finansuje  eksperymenty
geoinżynierii  słonecznej  na  wielką  skalę,  przeznaczając  50
milionów  funtów  za  pośrednictwem  Advanced  Research  and
Invention Agency (ARIA) na ingerencję w promienie słoneczne.
Techniki  takie  jak  wtrysk  aerozolu  stratosferycznego  i
rozjaśnianie chmur morskich — kiedyś odrzucane jako teorie
spiskowe — są obecnie aktywnie rozwijane.

Pszczelarze  od  Kentu  do  Highlands  znajdują  pola  usłane
martwymi pszczołami, opisując „roje spadające z nieba” i ule,
które złowrogo ucichły w nocy.

Pszczoły są zależne od światła słonecznego, aby nawigować,
odżywiać się i przetrwać. Zakłócenie intensywności słońca i
naturalnej równowagi atmosferycznej oznacza wyrok śmierci —
nie tylko dla pszczół, ale dla całego łańcucha pokarmowego.

Tymczasem urzędnicy nadal oszukują opinią publiczną, udając,
że te zgony są „niewyjaśnione” i zapewniając obywateli, że
program geoinżynieryjny to tylko „nieszkodliwe badania”.

Historia pokazuje jednak, że gdy rządy ingerują w naturalny
porządek bez ich zgody, nigdy nie chodzi o ratowanie planety,
lecz o jej kontrolowanie. Wielu badaczy i sygnalistów od dawna
ostrzega, że geoinżynieria nie dotyczy „zmiany klimatu” —
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chodzi o terraformowanie Ziemi w celu realizacji celów elit i
korporacji, nawet kosztem masowego wymierania owadów. Pszczoły
— odpowiedzialne za zapylanie 70% światowych upraw — są po
prostu ubocznymi stratami w wojnie z samą naturą, bez zgody
społeczeństwa.  Wszak  wymyślono  już  urządzenia  zastępujące
pszczoły  w  zapylaniu  kwiatów,  na  których  sprzedaży  można
zarobić dodatkowe pieniądze.

Dowody na szkodliwość smug chemicznych już spadają z nieba.
Jak długo jeszcze ludzie będą patrzeć w górę i udawać, że tego
nie widzą?
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